
TVIRTINU

(pareigų pavadinimas)

(parašas)

(karinis laipsnis, vardas ir pavardė)

(data)

Įrašyto į 

kalendorinių metų 

karo prievolininkų 

sąrašą ir pareiškusio 

norą atlikti nuolatinę 

privalomąją karo 

tarnybą iki įsakymo 

dėl paskyrimo į 

karinį vienetą 

pasirašymo 

dienos***

Neįrašyto į 

kalendorinių metų 

karo prievolininkų 

sąrašą arba 

pareiškusio norą iki 

šio sąrašo 

paskelbimo 

dienos***

1 2 3 4 5 6 7 8 9

* Išmokos didinimo priežastis (žymima trumpiniais):

*** Įrašomas mėnesio, kurio veikla pakartotinai vertinta, piniginės išmokos dydžio skirtumas. 

Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekančiųkarių 

tarnybos vertinimo ir piniginių  išmokų mokėjimo tvarkos 

aprašo                                                            

4 priedas           

(Pakartotinio vertinimo žiniaraščio formos pildymo pavyzdys)                               

(krašto apsaugos sistemos institucija ar jos padalinys)

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio personalo specialistas           

Tarnybą atliekančio savo noru

Iš viso

Pakartotinis 

tarnybos įvertinimas

Išmokos didinimo 

priežastis*

NN - žymima nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie noro atlikti tarnybą nepareiškė.

** Pildoma tik viena iš nurodytų skilčių, atsižvelgiant į tai, ar asmuo tarnybą atlieka privaloma tvarka ar tarnyba atliekama savo noru. Išmokos didinimas apskaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo 41(1) 
straipsnyje nustatyta tvarka.

                  NUOLATINĖS PRIVALOMOSIOS PRADINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ

SKATINIMO KAUPIAMOSIOMIS PINIGINĖMIS IŠMOKOMIS, ATLIKUS PAKARTOTINĮ VERTINIMĄ, 

ŽINIARAŠTIS

už 20____   m. _______________________ mėn.

Eil. 

Nr.

Nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos 

kario vardas ir pavardė
Asmens kodas

Tarnybos dienų 

skaičius

Skatinimas kaupiamąja išmoka**, Eur

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio specialistas, vykdantis biudžeto specialisto  

funkcijas        (karinis laipsnis, vardas ir pavardė, parašas, data)

(karinis laipsnis, vardas ir pavardė, parašas, data)

Noro atlikti tarnybą 

nepareiškusio***

SN - žymima savo noru nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie norą atlikti nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą pareiškė iki kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašo paskelbimo arba kurie 

nebuvo įrašyti į kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašą.

SNP - žymima nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie buvo įrašyti į kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašą ir norą atlikti nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą pareiškė po šio sąrašo 
paskelbimo, tačiau ne vėliau kaip iki įsakymo dėl paskyrimo į karinį vienetą pasirašymo dienos.



(pareigų pavadinimas)

(parašas)

(karinis laipsnis, vardas ir pavardė)

2016 m. balandžio 3 d.
(data)

Įrašyto į 

kalendorinių metų 

karo prievolininkų 

sąrašą ir pareiškusio 

norą atlikti nuolatinę 

privalomąją karo 

tarnybą iki įsakymo 

dėl paskyrimo į 

karinį vienetą 

pasirašymo 

dienos***

Neįrašyto į 

kalendorinių metų 

karo prievolininkų 

sąrašą arba pareiškusio 

norą iki šio sąrašo 

paskelbimo dienos***

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 gerai SNP  - 43.70  - 

2. Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 gerai NN 38.00  -  - 

3. Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 l. gerai NN 38.00  -  - 

 -  -  - 76.00 43.70 0.00

* Išmokos didinimo priežastis (žymima trumpiniais):

*** Įrašomas mėnesio, kurio veikla pakartotinai vertinta, piniginės išmokos dydžio skirtumas. 

Eil. 

Nr.

Nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos 

kario vardas ir pavardė
Asmens kodas

Tarnybos dienų 

skaičius

Skatinimas kaupiamąja išmoka**, Eur

Pakartotinis 

tarnybos 

įvertinimas

Išmokos didinimo 

priežastis*

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio personalo specialistas
(pildo 1 - 6 skiltis)           

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio specialistas, vykdantis biudžeto specialisto  

funkcijas   
(pildo 7-9 skiltis)         

(karinis laipsnis, vardas ir pavardė, parašas, data)

(karinis laipsnis, vardas ir pavardėė, parašas, data)

srž. Vardenis Pavardenis                               2016-04-01

srž. Vardenis Pavardenis                              2016-04-02

SN - žymima savo noru nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie norą atlikti nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą pareiškė iki kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašo paskelbimo arba kurie 

nebuvo įrašyti į kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašą.

SNP - žymima nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie buvo įrašyti į kalendorinių metų karo prievolininkų sąrašą ir norą atlikti nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą pareiškė po šio sąrašo 

paskelbimo, tačiau ne vėliau kaip iki įsakymo dėl paskyrimo į karinį vienetą pasirašymo dienos.

NN - žymima nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekantiems asmenims, kurie noro atlikti tarnybą nepareiškė.

** Pildoma tik viena iš nurodytų skilčių, atsižvelgiant į tai, ar asmuo tarnybą atlieka privaloma tvarka ar tarnyba atliekama savo noru. Išmokos didinimas apskaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo 41(1) straipsnyje 

nustatyta tvarka.

Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekančių karių 

tarnybos vertinimo ir piniginių  išmokų mokėjimo tvarkos aprašo                                                            

4 priedas           

(krašto apsaugos sistemos institucija ar jos padalinys)

Iš viso

Noro atlikti tarnybą 

nepareiškusio***

                  NUOLATINĖS PRIVALOMOSIOS PRADINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ

SKATINIMO KAUPIAMOSIOMIS PINIGINĖMIS IŠMOKOMIS, ATLIKUS PAKARTOTINĮ VERTINIMĄ, 

ŽINIARAŠTIS

Tarnybą atliekančio savo noru

(Pakartotinio vertinimo žiniaraščio formos pildymo pavyzdys)                               

LK SP Juozo Vitkaus inžinerijos batalionas Bataliono vadas

plk. ltn. Vardenis Pavardenis

už 20 16    m.       kovo       mėn.


	5635998217124159.xlsx

